
第 25 回渋谷桜丘さくらまつり 

  「協賛」及び「名入れ提灯」募集のお知らせ 

                         渋谷桜丘さくらまつり 2017 実行委員会 

                            渋谷駅前共栄会  会長 青山強志 

 

 謹啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊会の活動に格別なご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 「渋谷桜丘さくらまつり」も今年で 25 回目を迎え、渋谷駅隣接のさくらまつりとして定着して、楽しんで

いただけるようになって参りました。今年は例年のさくらまつりの催しに加え、夜桜も楽しんでいただこうと

3 月 31 日(金)の 17 時～21 時迄さくら坂及び一部周辺を歩行者用道路として開放して各種催しにより例年

以上に桜丘の街を盛り上げたいと考えています。 

 今年も皆様よりのご協賛と名入れ提灯の段飾りを実施させていただきますのでご協力を賜ります様によろ

しくお願い申し上げます。                                   敬具 

 

                       記 

 

 提灯段飾り点灯期間：平成 29 年 3 月 1３日(月)～4 月 15 日(土) 34 日間 

 さくらまつり催し物：3 月 31 日(金)＜第一部＞12 時～1８時＠インフォスタワー広場・抽選会・イベント 

                  ＜第二部＞17 時～21 時＠さくら坂及び周辺道路・イベント・露店 

          ：4 月 1 日(土) 12 時～15 時＠インフォスタワー広場・抽選会・イベント 

 ◆協 賛 金   ：1 口・10,000 円より協賛をお願いいたします。(1 口につき抽選券 10 枚進呈) 

      受  付：3 月 24 日(金)までとさせていただきます。 

 ◆名入れ提灯   ：1 個・5,000 円(提灯申し込み 1 個につき抽選券 3 枚進呈) 

           ※ご注文は一社最大 5 個までとさせていただきます。 

      受  付：2 月 24 日(金)まで。 ※定数 200 個になり次第締め切りさせていただきます。 

 ◆連 絡 先   ：渋谷桜丘さくらまつり 2017 実行委員会事務局・担当：田中 

           (電話：090-3139-1138   E-mail：info@braincore.co.jp ) 

                   お申込みはFAX でお願いいたします。03-3463-6818  

********************************************************************************************************************** 

 □「第 25 回渋谷桜丘さくらまつり」・協賛金      口         円  

 □「第 25 回渋谷桜丘さくらまつり」・提 灯      個         円  

 ※提灯に書き入れるお名前です。一字づつハッキリとお書きください。 

提灯記入のお名前(余り長いと一文字が小さくな

り見えづらくなります) 

 

作業欄 事業所名  

 

 

ご住所  

 

ご担当者  

電  話  

携帯電話  

E-mail  

その他  




